PODER JUDICIÁRIO ESTADUAL, FEDERAL E TRABALHISTA PARA
FINS DE DEFENDER OS INTERESSES DA CASA LEGISLATIVA,
VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE  CANGUARETAMA/RN,  CONFORME  CONDIÇÕES  E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, no
importe global de R$: 60.500,00 (Sessenta mil e quinhentos reais).

Canguaretama/RN, 15 de fevereiro de 2024

Vinícius Raniere Soares de Santana
Vereador Presidente

Publicado por: Venicius Raniere Soares de Santana
Código Identificador: 73142521

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/02/2024.